
 

Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA  

ZARZĄDU FEDERACJI PRZEDSIĘBIORCÓW POLSKICH 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia w poczet członków Podkarpackiego Samorządu Gospodarczego 

 

 

Zarząd Federacji Przedsiębiorców Polskich na podstawie § 8 ust. 1 w zw. z § 21 pkt 2 Statutu, w drodze 

korespondencyjnej, zgodnie z § 20 ust. 4 Statutu, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się przyjąć Podkarpacki Samorząd Gospodarczy z siedzibą w Rzeszowie w poczet członków 

Federacji Przedsiębiorców Polskich. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

         

 

             
__________________________________ 

Przewodniczący 

Federacji Przedsiębiorców Polskich 


